別記様式４
不 在 者 投 票 に 関 す る 報 告 書

　令和5年4月23日執行の輪島市議会議員選挙にかかる不在者投票をした選挙人数を下記のとおり報告します。
　令和5年　　月　　日
　　輪島市選挙管理委員会委員長　正武田　久夫　殿

　　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　　施設の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　　）

　　　　　　　　　　施設の所在地
　　　　　　　　　　不在者投票管理者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　（　　　　　）　　　－
〔経費の振替先〕

	①金融機関名

	銀 行
(　　　　　 )組合
(　　　　　 )金庫
その他
(　　　　　　 )

	本 店 ・ 支 店
本 所 ・ 営業所
出張所

その他
(　　　　　　 )

	②預金種目
	ア　普通　　　イ　当座　　　ウ　その他（　　　　　　　　　　　　）

	③口座番号

	④EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o(\s\up 13(ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ),口座名義人)

(注) 　１　投票日後２週間以内に（該当がない場合も）報告願います。
　　　 ２　不在者投票管理者職氏名欄は、本人の署名又は記名押印をしてください。

　　　 ３　押印する場合はシャチハタを使用しないでください。

　　　 ４　輪島市議会議員選挙の投票者数に1,073円を乗じた額を、後日、指定の口座に
振り込みます。
	輪島市議会議員選挙の投票をした選挙人数（単位：人）

※　実際に投票を行った人数を記入してください（投票用紙の請求を行ったが、
投票をしなかった者を除く）。
〔外部立会人の選定 (該当する数字に○を付してください。)〕
　1. 選定した。
謝金の支払　　1.　支払った。(別記様式5・6を添付)
2.　支払わなかった。(市町職員等)
　2. 選定しなかった。

捨印又は署名